t. í. S.S. SQÍOiB Ct PWra^IO EíSíJW 85-FEt-2821 Il:47 0p31094 in

Q/^íim4^uildo' ^álo/ttcía (^dfiálíca de ^^^xxj^ue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
SKe: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 416/2021

S

Sâo Roque, 3 de fevereiro de 2021.

Prezada Senhora,

«jS

o O)

CVJ o

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os ||
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de |;
prestar informações a este Vereador sobre a situação e futuras

providências referentes ao 001 •Centro de Convivência do Idoso. §|
< O
Ui I

Justifico o presente pedido em razão da ||
necessidade de obter essas informações, para repassá-las aos muitos qI
munícipes, incluindo idosos que freqüentavam o CCI e seus familiares, que ||
questionam este Vereador sobre esse assunto.

li
Na certeza de que dispensará especial atenção a |é

|i
S CO

" 3
(O S
C S

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
Og.

a a

8-s

DiEGO GOUVEIA DA COSTA i|
Vereador | o

ll

A
Ilustríssima Senhora

DANI CASTRO

MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 03/02/2021 -14:13 1363/2021
Mc

&

s.